

INFORMACJA

Przewodniczącego Rady Miasta o działaniach pomiędzy Sesjami, to jest od 26 stycznia do 22 lutego 2016 roku

1.

13 lutego na zaproszenie Kazimierza Kardynała Nycza wziąłem udział wraz z panem wiceprzewodniczącym w spotkaniu z samorządowcami, związanym z przygotowaniem Archidiecezji Warszawskiej do Światowych Dni Młodzieży .

Informacji udzielali ze strony samorządów przedstawiciel Prezydenta Warszawy oraz Burmistrz Grodziska Mazowieckiego Grzegorz Benedykciński ,

a ze strony Archidiecezji Kazimierz Kardynał Nycz, biskup Rafał Markowski oraz koordynator diecezjalny ŚDM, ksiądz Tomasz Zaperty.

W spotkaniu udział wziął także przedstawiciel naszej parafii, jako gospodarza ŚDM w Podkowie Leśnej, ksiądz Aleksander.

Z informacji przedstawionych przez organizatora wynika, że diecezja warszawska ma przyjąć około 20.000 pielgrzymów. Do chwili obecnej zarejestrowało się około 7000.

Na dzień dzisiejszy parafiom nie zostały przydzielone jeszcze żadne grupy. Do Podkowy ma przyjechać około 100 pielgrzymów.

Prezentacja z tego spotkania jest dostępna na stronie głównej Archidiecezji Warszawskiej.

2.

18 lutego na zaproszenie komendanta powiatowego policji wziąłem udział w konsultacjach dotyczących prac nad wdrożeniem w policji mapy zagrożeń. Informację o spotkaniu przekazałem państwu radnym. W spotkaniu uczestniczyli radni Emilia Drzewicka i Zbigniew Habierski.

Zastępca komendanta powiatowego policji udzielił informacji na temat sposobu przygotowania mapy zagrożeń oraz skali i rodzaju zidentyfikowanych zagrożeń. Po przeprowadzeniu konsultacji w gminach, powiatach i województwach zostanie opracowana ogólnodostępna krajowa mapa zagrożeń.

3.

19 lutego wziąłem udział w rocznej odprawie Komendy Powiatowej Policji w Grodzisku Mazowieckim. Było to spotkanie policji, prokuratury i straży miejskiej z przedstawicielami władz samorządowych. Komendant powiatowy policji omówił stan bezpieczeństwa w powiecie w podziale na poszczególne rodzaje przestępstw i wykroczeń.

Prezentacja z tego spotkania jest dostępna na stronie głównej Komendy Powiatowej Policji w Grodzisku Mazowieckim.

**PRZEWODNICZĄCY
RADY MIASTA PODKOWA LEŚNA**

Grzegorz Smoliński